SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 500, DE 30 DE ABRIL DE 2019.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTA
AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Co-
missão de Licitações, torna público que após analise das propostas de pre-
ços das empresas: T FERREIRA P N CONSTRUÇÕES ME e ELETRO-
CAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA na Tomada de Preço nº
2018.0412-006SEMEB. Cujo objeto é a CONCLUSÃO DAS OBRAS DA
CRECHE PRO INFÂNCIA TIPO II, NA COMUNIDADE DE CABEÇA
PRETA EM LIMOEIRO DO NORTE - CE, após análise foram classificadas
de acordo com as cláusulas do edital, chegando ao seguinte resultado: em
1° lugar ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, com o
valor global de R$ 1.476.292,76 (Um milhão e quatrocentos e setenta e seis
mil e duzentos e noventa e dois reais e setenta e seis centavos) e em 2º lugar
a empresa T FERREIRA P N CONSTRUÇÕES ME, com o valor global de
R$ 1.478.788,16 (Um milhão e quatrocentos e setenta e oito mil e setecentos
e oitenta e oito reais e dezesseis centavos), sagrando-se vencedora a empre-
sa ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, com o menor
preço apresentado, para maiores informações procurar na sala de reuniões da
Comissão, os autos do processo ficam à disposição dos interessados na sala
de Licitações do Município na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro -
Limoeiro do Norte - Ceará. Francisco Valter Nogueira Lima Presidente da
Comissão de Licitação.

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: CHAMAMENTO PUBLICO nº 2019.2504-001SECULDES. O Mu-
nicípio de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público
aos interessados que realizará CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ESCO-
LHA DE ENTIDADE SEM FINS LUCRATIVOS PARA A REALIZAÇÃO
DE ESTUDOS, IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROJETO PAM
PROJETO APOIO MUNICIPAL A MUSICA NO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE, CEARÁ. A licitação ocorrerá no dia 29 de Maio de 2019, às
08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim
nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido
de forma presencial no endereço da comissão de licitação nos horários de
08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através do site: www.tcm.ce.gov.br
(portal de licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL nº 2019.2504-001PMLN. O Município de
Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos inte-
ressados que realizará Pregão Presencial, para CONTRATAÇÃO DE PES-
SOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO E
AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS PARA ATENDER AO PREFEITO,
VICE PREFEIRO, SECRETARIOS, ASSESSORES, COMISSIONADOS E
SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE - CEARA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
DO ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. A licitação ocorre-
rá no dia 13 de Maio de 2019, às 08:30 horas na sala de reuniões da Comissão,
na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O
edital poderá ser adquirido de forma presencial no endereço da comissão de
licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou atravé dos
site: www.tcm.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios).

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 500, de 30 de abril de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 500, de 30 de abril de 2019.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2019-04-30T09:18:53-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313